
 

 

 

 

 

VISAGINO DRAUGYSTĖS PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VISAGINO DRAUGYSTĖS PROGIMNAZIJOS OLWEUS PROGRAMOS 

MOKYMO SUPERVIZIJŲ GRUPIŲ PATVIRTINIMO 
 

2017 m. rugsėjo 4 d. Nr. V-102 

Visaginas  

 

 

 Vadovaudamasis Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro direktoriaus 

2017 m. birželio 21 d. įsakymu Nr. (1.3)V-40 „Dėl mokyklų, dalyvaujančių Olweus programoje 

VI-ame vykdymo etape, sąrašo tvirtinimo“, 

 t v i r t i n u  Visagino Draugystės progimnazijos Olweus programos mokymo 

supervizijų grupes (pridedama). 

 

 

 

Direktorius                      Rimantas Petravičius 

 


